
UCHWAŁA NR XXXVI/375/2021/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie podziału zysku za 2020 rok i pokrycia straty z lat ubiegłych przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 57 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r., poz. 711) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zysk netto za rok obrotowy 2020 w wysokości 3.180.276,88 zł przeznacza się na zwiększenie funduszu 
zapasowego (zakładu) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 2. Stratę z lat ubiegłych w wysokości 972.893,00 zł pokrywa się z funduszu zapasowego (zakładu) 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CF6169-B49C-47C3-AA09-6C7E61BC7AB9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami ustawy o działalności leczniczej zysk netto powiększa fundusz zapasowy 

(zakładu) i pomniejsza o stratę netto. Fundusz zakładu stanowi wartość majątku spzoz po odliczeniu 

funduszu założycielskiego. 

Rada Społeczna SPZOZ w Siedlcach (Uchwała Nr 28/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.) pozytywnie 

zaopiniowała propozycję Dyrektora Zakładu przeznaczenia zysku netto w kwocie 3.180.276,88 zł na 

zwiększenie funduszu zapasowego Zakładu oraz pokrycia straty z lat ubiegłych z funduszu zapasowego 

Zakładu w wysokościi 972.893,00 zł. 

Propozycję co do podziału zysku i pokrycia straty przedstawia tabela: 

Lp. Treść Kwota w zł 

1. Zysk za rok obrotowy 2020 3.180.276,88 

2. Strata z lat ubiegłych -972.893,00 

3. Zwiększenie funduszu zapasowego (zakładu) 2.207.383,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CF6169-B49C-47C3-AA09-6C7E61BC7AB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

